[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 215 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento da Rua Pedro Adão, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Devido às várias reclamações dos moradores e ao fato de a referida rua possuir intenso tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Fevereiro de 2017
)